
 

 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

 
 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Město Benešov v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon"), zadávané ve smyslu § 31 zákona se zásadami deklarovanými v § 6 zákona s názvem   

„Stavební úpravy školní družiny Na Karlově  č. p. 1534, Benešov“ na základě hodnocení  

nabídek provedeného pověřenou hodnotící komisí a podle usnesení rady  města rozhodl  o výběru 

vybraného dodavatele takto.   

 

Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka pořadové číslo 1 

Obchodní firma: Rec-Hom Prof s.r.o. 

Sídlo:  Světova 523/1, 180 00 Praha 8 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  109 85 387 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  1.836.298,28 původní cena, po doplnění nabídky činí  

výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:    1.957.696,39 

 

Nabídka pořadové číslo 2 

Obchodní firma: BUILDGENER s.r.o. 

Sídlo:  Chvalská 718/10, 198 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  221 84 562 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  2.449.362,55 

 

Nabídka pořadové číslo 3 

Obchodní firma: Gabostav s.r.o. 

Sídlo:  Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  088 85 028 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  1.888.661,32 

 

Nabídka pořadové číslo 4 

Obchodní firma: TEMASTAV s.r.o. 

Sídlo:   Jiráskova 1632, 256 01 Benešov 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:   047 93 269 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  1.965.865,62 

 



 

 

Nabídka pořadové číslo 5 

Obchodní firma: Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. 

 Sídlo:    F. V. Mareše 2056, 256 01 Benešov 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČO:     278 66 785 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  1.979.665,93 

 

Nabídka pořadové číslo 6 

Obchodní firma: HOSS a.s. 

Sídlo:  Pavlíkova 466, 256 01 Benešov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  262 11 726 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  2.270.383,53 

 

Nabídka pořadové číslo 7 

Obchodní firma: Petr Šitner 

Sídlo:  Krusičany 54, 257 51 Týnec nad Sázavou 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO:  713 79 851  

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  1.952.372,76 

 

Nabídka pořadové číslo 8 

Obchodní firma: Larove s.r.o. 

Sídlo:  Dlouhá 199/32, 412 01 Litoměřice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  109 61 739 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  1.985.731,57 
 

Nabídku do výběrového řízení podala rovněž společnost Rec-Hom Prof s.r.o. Po doplnění nabídky 

činila nabídková cena společnosti Rec-Hom Prof s.r.o. částku 1.957.696,39 Kč.  

Účastník předložil neúplný soupis prací (výkaz výměr), který byl součásti zadávací dokumentace 

a dále zadavatel požadoval objasnit položkové soupisy prací v souborech Elektroinstalace 

slaboproud a silnoproud, které vykazovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu v porovnání 

k předpokládané ceně zpracované projektantem zadavatele. 

Změnou nabídky došlo k navýšení ceny a byly by tak dány i důvody pro vyloučení uchazeče. 

S ohledem na to, že úpravou nabídky není společnost Rec-Hom Prof s.r.o. uchazečem s nejnižší 

nabídkovou cenou, zadavatel v této fázi řízení k vyloučení uchazeče Rec-Hom Prof s.r.o. 

nepřistoupil. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

 

        Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH vzestupně od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší a byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

 

Pořadí 

nabídky  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní jméno 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

 

1. 

 

    3. 

 

Gabostav s.r.o. 

Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice 

 

1.888.661,32 



 

 

 

2. 

 

 

    7. 

 

Petr Šitner 

Krusičany 54, 257 51 Týnec nad Sázavou 

 

    1.952.372,76 

 

3. 

 

 

    1. 

 

Rec-Hom Prof s.r.o. 

Světova 523/1, 180 00 Praha 8 

 

    1.957.696,39 

 

 

4. 

 

 

     4. 

 

TEMASTAV s.r.o. 

Jiráskova 1632, 256 01 Benešov 

 

    1.965.865,62 

 

5. 

 

 

     5. 

 

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. 

F.V. Mareše 2056, 256 01 Benešov 

 

    1.979.665,93 

 

6. 

 

 

      8. 

 

Larove s.r.o. 

Dlouhá 199/32, 412 01 Litoměřice 

 

    1.985.731,57 

 

7. 

 

 

      6. 

 

HOSS a.s. 

Pavlíkova 466, 256 01 Benešov 

 

    2.270.383,53 

 

8. 

 

 

      2. 

 

BUILDGENER s.r.o. 

Chvalská 718/10, 198 00 Praha 9 

 

    3.449.362,55 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH tj. nabídka poř. č. 3, Gabostav s.r.o., Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice. 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Vybraným dodavatelem je dodavatel Gabostav s.r.o., podávající nabídku poř. č. 3. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle jediného hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH tj. tj. vybraný dodavatel nabízí za splnění předmětu 

veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

 

Nabídka pořadové číslo 3 

Obchodní firma: Gabostav s.r.o. 

Sídlo:  Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  088 85 028 

 

 

Benešov, dne 05.06.2025 

 

 

 

 

         Ing. Jaroslav Hlavnička 

         starosta města Benešov 

         


		2025-06-05T11:28:30+0200




